
日付 収入 支出 残高

9月1日 2,487,411

9月1日 普通預金利息 1 2,487,412

9月2日 8/16　BJ　 再診料 800 2,486,612

9月2日 耳処置 1,500 2,485,112

9月2日 オスルニア 2,000 2,483,112

9月2日 消費税 340 2,482,772

9月3日 7/26　BJ 再診料 800 2,481,972

9月3日 血液検査 2,200 2,479,772
9月3日 フィラリア症予防薬 17,000 2,462,772

9月3日 内服薬 2,940 2,459,832

9月3日 消費税 1,830 2,458,002

9月3日 8/2　BJ 再診料 800 2,457,202

9月3日 耳処置 1,500 2,455,702

9月3日 オスルニア 2,000 2,453,702

9月3日 消費税 340 2,453,362

9月3日 8/9　BJ 再診料 800 2,452,562

9月3日 耳処置 1,500 2,451,062

9月3日 オスルニア 3,500 2,447,562

9月3日 消費税 460 2,447,102

9月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,449,102

9月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,451,102

9月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,461,102

9月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 2,463,102

9月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,465,102

9月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,466,102

9月10日 9/8　さいたま市センター　交通費 1,521 2,464,581

9月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,466,581

9月16日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,468,581

9月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,469,581

9月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,471,581

9月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,472,581

9月17日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,474,581

9月17日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,475,581

9月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,476,581

9月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,477,581

9月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,478,581

9月25日 F.Sさまよりご寄付 2,000 2,480,581

9月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,481,581

9月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,469,989

9月28日 O.Yさまよりご寄付 10,000 2,479,989

9月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,481,989
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9月29日 paypal手数料 3,184 2,478,805

9月30日 メンバー会費 8,000 2,486,805

9月分　合計 56,001 56,607


